Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2016 г.

           № 126
с. Саранпауль

	О внесении изменений в приложение к Постановлению от 26.12.2014 г. № 41 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» и о признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль от 07.10.2015г. № 78.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 26.12.2014г. №41 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».
1.1. Приложение к постановлению от 26.12.2014г. №41 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес местонахождения дома (улица, № дома)
	Способ формирования фонда капитального ремонта в МКД

	1
	Улица Е. Артеевой, д. 21
	На счете регионального оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

	2
	Улица Семена Васильевича Семяшкина, д. 11

2. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в срок до 20 июля 2016 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль №78 от 07.10.2015 г. «О внесении изменений в приложение к Постановлению от 26.12.2014 г. № 41 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора».

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Н.Н. Артеев